
关注编辑：陈柳华
投稿：sijie0391@126.com4 2016年4月27日

CHONGMINGBAO
崇明报

自崇明开展交通违法行为大整
治行动以来，交通秩序大为改观。但
行人和非机动车闯红灯的违法行为
仍时常发生。近日，本报记者和“我”
拍创城活动的参与者在城内部分路
口进行现场拍摄，短短一个多小时，
拍下了许多行人与非机动车“肆无忌
惮”的身影。

城内人民路、北门路、东门路等主
要交通干道，在交警、交通协管员、志
愿者执法或志愿服务时，闯红灯现象
比较少。但在执法人员不在“现场”
时，行人、非机动车闯红灯就显得“大
摇大摆”。记者发现，在闯红灯人群
中，老年人居多。行人和非机动车闯
红灯的违法行为存在极大安全隐患，
一旦导致事故发生，行人或非机动车
驾驶员往往会受到很大的伤害。

市民表示，行人和非机动车闯红
灯的原因，一是交通参与者缺乏守法
意识，认为这只是个人习惯问题，不会
对道路交通产生很大影响；二是违法
成本不高，导致他们对此往往持无所
谓态度，认为交警对行人、非机动车闯
红灯的执法行为是小题大做。

要消除此“顽疾”我们必须多措并
举。一是要加强宣传教育，可结合闯
红灯造成交通事故的案例，提高人们
对闯红灯行为的严重后果的认识，达
到督促市民自觉遵守交通规则的效
果；二是必须加大执法力度，对闯红灯
者严格依法处理；同时，借助媒体对闯
红灯违法者进行曝光，加大震慑效果，
对违法行为做到“零容忍”。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

单位名称或个人姓名

上海先敏建筑保温工程有限公司

上海婷隆贸易有限公司

上海雨花市政工程有限公司

上海中沪建设工程有限公司

黄仲平

王宗雯

袁磊

魏松华

陈雪倩

张亮

组织机构代码或
个人身份证号码

684006445

58207229X

069385383

795644423

31023019650626621X

310107198110043044

310230198910233750

310106197602274075

310230198504224760

310113198209032115

法人代表

王东辉

李键

王荣军

赵信华

债务标的

1172890元

6550元

2950元

42413元

40368元

475777元

40800元

182109.55元

3000元

100200元

失信情形

拖欠借款拒不履行

拖欠工资拒不履行

拖欠工资拒不履行

拖欠居间费拒不履行

拖欠借款拒不履行

拖欠借款拒不履行

拖欠借款拒不履行

拖欠借款拒不履行

拖欠借款拒不履行

拖欠离婚财产分割款拒不履行

认定单位

崇明县人民法院

崇明县人民法院

崇明县人民法院

崇明县人民法院

崇明县人民法院

崇明县人民法院

崇明县人民法院

崇明县人民法院

崇明县人民法院

崇明县人民法院

序号序号

1

2

3

4

5

6

7

8

姓名姓名

朱峰

陆慧慧

施希

张菊英、高来新家庭

倪慧芳、顾永惠家庭

张卫东、朱卫英家庭

朱建顺、庄裕琴家庭

孙慧贞、秦风才家庭

所在单位或家庭所在单位或家庭

崇明中学

崇明县桔香园农家饭店

崇明县文化广播影视管理局

荣誉称号荣誉称号

2015年上海市巾帼建功标兵

2015年上海市巾帼建功标兵

2015年上海市巾帼建功标兵

2015年上海市“海上最美家庭”

2015年上海市“海上最美家庭”

2015年上海市“海上最美家庭”

2015年上海市“海上最美家庭”

2015年上海市“海上最美家庭”

认定单位认定单位

上海市妇女联合会

上海市妇女联合会

上海市妇女联合会

上海市妇女联合会

上海市妇女联合会

上海市妇女联合会

上海市妇女联合会

上海市妇女联合会

认定时间认定时间

2015年 12月

2015年 12月

2015年 12月

2015年 9月

2015年 9月

2015年 9月

2015年 9月

2015年 9月

诚信黑榜
（截至发稿之日还未履行）

诚信红榜

闯红灯
太危险

本县第六批诚信“红黑榜”公示

今年以来，崇明县社会信用体系建设联席会议办公室、崇明县文明办分批发布公民和企业诚信“红黑榜”。近日，新一批诚信“红黑榜”公布。未来，崇明依然会定期公布公民和
企业诚信“红黑榜”，以进一步褒扬诚信惩戒失信，推动形成良好的社会诚信氛围，营造“守信光荣、失信可耻”的社会环境。


