



## 闯红灯 太危险

自崇明开展交通违法行为大整治行动以来,交通秩序大为改观。但行人和非机动车闯红灯的违法行为仍时常发生。近日,本报记者和“我”拍创城活动的参与者在城内部分路口进行现场拍摄,短短一个多小时,拍下了许多行人与非机动车“肆无忌惮”的身影。

城内人民路、北门路、东门路等主要交通干道,在交警、交通协管员、志愿者执法或志愿服务时,闯红灯现象比较少。但在执法人员不在“现场”时,行人、非机动车闯红灯就显得“大摇大摆”。记者发现,在闯红灯人群中,老年人居多。行人和非机动车闯红灯的违法行为存在极大安全隐患,一旦导致事故发生,行人或非机动车驾驶员往往受到很大的伤害。

市民表示,行人和非机动车闯红灯的原因,一是交通参与者缺乏守法意识,认为这只是个人习惯问题,不会对道路交通产生很大影响;二是违法成本不高,导致他们对此往往持无所谓态度,认为交警对行人、非机动车闯红灯的执法行为是小题大做。

要消除此“顽疾”我们必须多措并举。一是要加强宣传教育,可结合闯红灯造成交通事故的案例,提高人们对闯红灯行为的严重后果的认识,达到督促市民自觉遵守交通规则的效果;二是必须加大执法力度,对闯红灯者严格依法处理;同时,借助媒体对闯红灯违法者进行曝光,加大震慑效果,对违法行为做到“零容忍”。



今年以来,崇明县社会信用体系建设联席会议办公室、崇明县文明办分批发布公民和企业诚信“红黑榜”。近日,新一批诚信“红黑榜”公布。未来,崇明依然会定期公布公民和企业诚信“红黑榜”,以进一步褒扬诚信惩戒失信,推动形成良好的社会诚信氛围,营造“守信光荣、失信可耻”的社会环境。

## 本县第六批诚信“红黑榜”公示 诚信红榜

序号	姓名	所在单位或家庭	荣誉称号	认定单位	认定时间
1	朱峰	崇明中学	2015年上海市巾帼建功标兵	上海市妇女联合会	2015年12月
2	陆慧慧	崇明县桔香园农家饭店	2015年上海市巾帼建功标兵	上海市妇女联合会	2015年12月
3	施希	崇明县文化广播影视管理局	2015年上海市巾帼建功标兵	上海市妇女联合会	2015年12月
4	张菊英、高来新家庭		2015年上海市“海上最美家庭”	上海市妇女联合会	2015年9月
5	倪慧芳、顾永惠家庭		2015年上海市“海上最美家庭”	上海市妇女联合会	2015年9月
6	张卫东、朱卫英家庭		2015年上海市“海上最美家庭”	上海市妇女联合会	2015年9月
7	朱建顺、庄裕琴家庭		2015年上海市“海上最美家庭”	上海市妇女联合会	2015年9月
8	孙慧贞、秦风才家庭		2015年上海市“海上最美家庭”	上海市妇女联合会	2015年9月

## 诚信黑榜

(截至发稿之日还未履行)

序号	单位名称或个人姓名	组织机构代码或个人身份证号码	法人代表	债务标的	失信情形	认定单位
1	上海先敏建筑保温工程有限公司	684006445	王东辉	1172890元	拖欠借款拒不履行	崇明县人民法院
2	上海婷隆贸易有限公司	58207229X	李健	6550元	拖欠工资拒不履行	崇明县人民法院
3	上海雨花市政工程有限公司	069385383	王荣军	2950元	拖欠工资拒不履行	崇明县人民法院
4	上海中沪建设工程有限公司	795644423	赵信华	42413元	拖欠居间费拒不履行	崇明县人民法院
5	黄仲平	31023019650626621X		40368元	拖欠借款拒不履行	崇明县人民法院
6	王宗雯	310107198110043044		475777元	拖欠借款拒不履行	崇明县人民法院
7	袁磊	310230198910233750		40800元	拖欠借款拒不履行	崇明县人民法院
8	魏松华	310106197602274075		182109.55元	拖欠借款拒不履行	崇明县人民法院
9	陈雪倩	310230198504224760		3000元	拖欠借款拒不履行	崇明县人民法院
10	张亮	310113198209032115		100200元	拖欠离婚财产分割款拒不履行	崇明县人民法院